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CALENDARIO ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 

TUTOR: Anna Rita Pupo (annarita.pupo@libero.it)  

Dipartimento di Fisica, n. 18 studenti 

Laboratori vari, Referente Prof. Dott. Pierfrancesco Riccardi (339-4022089, 0984-496171, 0984-496178, 

pierfrancesco.riccardi@fis.unical.it), n. 18 studenti 

 

PROGETTO:                              INIZIO  06/03/17   FINE 30/06/17 

Bruno Gian Mattia 4D gmattia99@gmail.com  

Bruno Giovanna 4D     ladygio__13@libero.it 

Gozzi Sharon 4D sharongozzi@icloud.it 

Grillo Noemi 4D     noemigrillo88@gmail.com 

Guccione Divina 4D diddols.guccione@gmail.com 

Lore Claudia 4D    claudia.lore1@hotmail.it  

Moretti Federica 4D               federica.moretti17@hotmail.com  

Perna Mario 4D      marioperna999@gmail.com 

Piluso Laura 4D  laurawoody00@yahoo.com 

Piluso Matilde 4D      matildepiluso@gmail.com 

Rizzuti Pier Paolo 4D pierpavelrizz_99@libero.it 

Rosato Giulio 4D                    giuliorosato@gmail.com 

Rota Chiara 4D               chiara.rota13@gmail.com 

Vilardi Rita 4D     ritavilardi04@libero.it  

Adam Eugenia Corina 3C               eugeniabrown99@hotmail.it 

Barbarossa Alessandra 3C                   robertredbeard@live.it 

Celestino Arianna 3C ariannacelestino@gmail.com 

De Luca Mariaserena 3C   mariaserena00@outlook.it   
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Mese: Marzo 

Giorno  Dalle ore Alle ore Numero ore 

Lunedì 27  14,30   18,30 4 

Mercoledì 29   UNICAL  8,30   17,30 8 

 

Mese: Aprile  

Giorno  Dalle ore Alle ore Numero ore 

Lunedì 3  14,30 18,30 4 

Giovedì 6            UNICAL  8,30 17,30 8 

Mercoledì 19  14,30 19,30 5 

Mercoledì 26  14,30 19,30 5 

Venerdì 28  14,30 18,30 4 

 

Mese: MAGGIO 

Giorno  Dalle ore Alle ore Numero ore 

Mercoledì 3  14,30 18,30 4 

Lunedì 8  14,30 18,30 4 

Mercoledì 10  14,30 18,30 4 

 

 
 

 
 
 
 

  
  
 

  


